
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8111/

Código da publicação: 8111

Data da emissão do comprovante: 08/12/2025 00:59:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2025

N° do Processo/Ano: 43/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/05/2025 13:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/05/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2025 13:51:00

Data da Disputa/Horário:21/05/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 5.069,00
Objeto:
Aquisição de equipamentos permanentes para atenção básica para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pérola, Estado do Paraná, com recursos
provenientes da Resolução SESA nº 1500/2023 e da proposta do Ministério da Saúde sob o n°
09350598000/1220-04.
Resumo:
Aquisição de equipamentos permanentes para atenção básica para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Pérola, Estado do Paraná, com recursos
provenientes da Resolução SESA nº 1500/2023 e da proposta do Ministério da Saúde sob o n°
09350598000/1220-04.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2025 00:00:00CONTRATO Nº 68-2025-EQUIMED EQUIPAMENTOS MEDICO... Baixar

10/11/2025 00:00:00CONTRATO Nº 67-2025- PLENA MÉDICA HOSPITALAR EI... Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8111/paquisicao-de-equipamentos-permanentes-para-atencao-basica-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-perola-estado-do-parana-com-recursos-provenientes-da-resolucao-sesa-n-15002023-e-da-proposta-do-ministerio-da-saude-sob-o-n-093505980001220-04p/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adc3530054863a04508783fdfc8a35ff.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/113d9a88b46a8f65ad0fc1ccce9afb2a.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
10/11/2025 00:00:00DECRETO Nº 202-2025. Baixar

05/05/2025 00:00:00EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27-2025 Baixar

05/05/2025 00:00:00AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27-2025 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78f16b585489785f0e0c578882f98bb4.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaf150128248cca7f5ec8e0c3238baf1.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/facf8f194e02621ffe49cfd51b79bb81.pdf

